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Microscopio estéreo con base de luz incidente, sin iluminacion, Tipo: M60

Datos de pedido

Numero de pedido 491753 M60
GTIN 2050002078208
Clase de articulo 49B
Descripcion

Ejecucion:

- Gama de productos modular y, por lo tanto, adaptacion 6ptima del microscopio a la
aplicacion.

- Sistema optico adaptado parfocal: La nitidez se mantiene constante al cambiar de
ampliacion.

- Diseno ergonémico.

- La version ESD evita danos por descargas estaticas.

Enclavamientos de zoom: 7 posiciones conectables para tareas repetitivas.

Suministro:

Soporte para 6ptica, tubo inclinado binocular 45°, 2 oculares para personas que llevan gafas,

objetivo acromatico 1,0x, soporte, funda protectora antipolvo (antiestatica).

Base para luz incidente, incl. inserto de mesa negro/blanco.

Partes opcionales:

lluminacién LED n.° 491755 e iluminacién de luz por transmisién n.° 491777 tam. BLI.

Nota:

Tener en cuenta el volumen de suministro, dado que las imagenes del producto pueden diferir

ligeramente.

Descripcion técnica
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Profundidad de nitidez

@ campo visual
Distancia de trabajo
Ampliacion (multiplo)
Zoom

Ocular

Base longitud

Serie

Sistema optico

Base anchura

Tipo de producto

13,7 mm
5,75-36,5 mm
89,6 mm
6,3-40
6:1
10x/23B
301 mm
M
Greenough parfocal
278 mm

Estereoscopio
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